
 

 

 

 

 
HOTĂRÂRE 

privind numirea domnului Funie Petre în funcția de  director al  Căminului  
de Persoane Vârstnice Mozăceni 

 
Consiliul Judeţean Argeş ; 

Analizând Expunerea de motive prezentată de Preşedintele consiliului 
judeţean şi Raportul comun nr.17093/17.11.2015 al Direcției Administrație 
Publică Comunități Locale și Serviciului Resurse Umene ; 

Având în vedere: 
� Art. 91 alin. (2) lit. e) din Legea nr. 215/2001 a administratiei publice locale, 

republicată și actualizată, 
� Art. 41 din Legea nr. 292/2011 a asistenței sociale, actualizată;  
� Art. 16 din Ordonanța Guvernului nr. 68/2003 privind serviciile sociale, 

actualizată; 
� H.G. nr. 286/2011 pentru aprobarea Regulamentului-cadru privind stabilirea 

principiilor generale de ocupare a unui post vacant sau temporar vacant 
corespunzător funcţiilor contractuale şi a criteriilor de promovare în grade 
sau trepte profesionale imediat superioare a personalului contractual din 
sectorul bugetar plătit din fonduri publice, actualizată. 

� Raportului final al concursului nr. 17242/18.11.2015. 
� Rapoartele comisiilor de specialiate K1, K3 și K5; 
� Avizul secretarului județului. 

În temeiul prevederilor art. 97, alin. 1 coroborat cu art. 115, alin. 1, lit. c 
din Legea nr. 215/2001, republicată și actualizată, 

 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

 

CONSILIUL JUDEŢEAN ARGEŞ 
 

Piaţa VASILE MILEA, Nr.1 
PITEŞTI 110053, ARGEŞ, ROMÂNIA 

Tel.: 0248 / 210056 
Fax: 0248 / 220137 www.cjarges.ro 

 



ART.1. Începand cu data de 01.12.2015, domnul Funie Petre se numeste în 
funcția de director al  Căminului  de Persoane Vârstnice Mozăceni. 

ART.2. Domnul Funie Petre, Directia Administratie Publica – Comunitati 
Locale prin Compartimentul Servicii Sociale și Serviciul Resurse Umane  vor 
duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

ART.3. Serviciul  Legislativ – Transparenţă Decizională va comunica hotărârea: 

� Instituţiei Prefectului – judeţul Argeş; 
� Serviciului Resurse Umane ; 
� Directiei Administratie Publica – Comunitati Locale; 
� Domnului Funie Petre; 
� Căminului de Persoane Vârstnice Mozăceni. 

 

 

PREȘEDINTE, 
 

GRIGORE  FLORIN  TECĂU 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                  Contrasemnează, 
                                                  SECRETAR  JUDEȚ 

                                                  Ionel VOICA 
 
 
 
 
 
Dată astăzi __________2015, 
Nr.___ 
 
 

 


